
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 20.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 194

Про зменшення обсягу 
субвенції на реалізацію
програми «Спроможна 
школа для кращих  
результатів» на 2020 рік

Керуючись  статтями  6,  18  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  відповідно до  частини сьомої  статті  108 Бюджетного  кодексу
України, постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2020 року № 324
«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 12 лютого
2020 р. №100», п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 „Про обласний
бюджет  на  2020 рік”  (зі  змінами та  доповненнями)  та  з  метою ефективного
використання бюджетних коштів,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Зменшити  обсяг  видатків  загального  фонду  Департаменту  освіти  і
науки  обласної  державної  адміністрації  як  головному  розпоряднику  коштів
обласного  бюджету  за  КПКВК  0619360  «Субвенція  з  місцевого  бюджету  на
реалізацію програми «Спроможна школа для кращих результатів» за рахунок
відповідної субвенції з державного бюджету» на 40 000 000 грн. 

2.  Департамент  фінансів  обласної  державної  адміністрації  провести
уточнення розпису доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування
зазначеної субвенції.

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради.

Голова                                                                              Віталій ТУРИНОК



2


	Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2020 року № 324 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 12 лютого 2020 р. №100», п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 „Про обласний бюджет на 2020 рік” (зі змінами та доповненнями) та з метою ефективного використання бюджетних коштів,
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

